
4. Laipnības slēpnis

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 11 februāris 2021 01:24

  

  

Sveiki! 4. SLĒPNIS IR GATAVS! Jūs to varat doties meklēt jau šodien!

  

Šīs ir šī mēneša pēdējais slēpnis un sauksim to par laipnības slēpni.

  

  Kas nepieciešams, lai dotos mūsu slēpņa meklējumos?:  1. Instalēt telefonā QR koda
skenera aplikāciju   2. Internet
a pieslēgums telefonā
 
3.
Ass prāts, izturība un pacietība
 

  

UZDEVUMS:

  

Atrast 4. slēpni, kas slēpjas šajās koordinātas 57.374317,21.531725

 1 / 2



4. Laipnības slēpnis

Autors Administrator - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 11 februāris 2021 01:24

  

  

Slēpnī redzēsi šādas lietas:

  ✔Pierakstu blociņš + Pildspalva ➡ Ieraksti savu vārdu un uzvārdu blociņā  ✔Pārsteigumu ➡
paņem vienu sev, pārējos atstāj citiem
 
✔QR koda uzlīme➡ Noskenē QR kodu ➡atver interneta saiti, kas slēpās zem QR koda ➡ atsūti
svētdienas skolai (t. 25131153) atbildi uz jautājumu!
 
  

Uztaisi un atsūti arī kādu bildīti slēpņojot!

  

  

Pirms dodies prom, saliec visu atpakaļ kā bija, kad slēpni atradi, lai arī citi slēpņotāji var to
atrast!

 2 / 2


